
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ot/Q cJ. ^  /  м.Кривий Ріг №

Г Про надання дозволу на продаж ~\ 
частини автомобіля неповноліт­

ньої дитини

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини, , року
народження, про надання їй дозволу на продаж за згодою матері,

, 1/3 частини автомобіля року випуску,
реєстраційний номер № , який належить гр.
гр. , неповнолітній дитині, , на підстилі
свідоцтв про право на спадщину за законом від
керуючись ст.177 Сімейного кодексу України, ст.ст.71,242,319,321 Цивільного кодексу 
України, ст.ст.17 Закону України «Про охорону дитинства», п.66,67 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 
дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Дати дозвіл неповнолітній дитині, року народ­
ження, на продаж за згодою матері, , 1/3 частини
автомобіля року випуску, реєстраційний номер №

2. Рекомендувати гр. в десятиденний термін після
продажу автомобіля надати до служби у справах дітей виконкому Тернівської 
районної у місті ради інформацію, підтверджену документально, про розпорядження 
коштами ( грн. -  гривень

копійок), отриманими від продажу 1/3 частини автомобіля , яка належить
неповнолітній дитині, року народження.

3. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату A.A.

Голова районної у місті.радп ‘ '* В.Солод
/  \

І о р т  шилом, мміі-рирів якого тшіхоЛят**-'* ііл'9р1|,и,к виконкому районної у місті ради, вірно: 
іивідуипч вив н.ноіо віддіііу , •• JI О.Міщук


